
Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,  www.rosice.cz 

 

*MURSX00XKZOG*   
MURSX00XKZOG 

 
MĚSTO ROSICE 

Odbor kancelář tajemníka  
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

 

 

Výzva k převzetí nalezených věcí 
  

Vyzýváme majitele níže uvedených nalezených věcí, aby se přihlásili v provozní době úřadu na 
podatelně, případně na tel. čísle 546 492 111. 

 

Datum nálezu: Nalezené věci: Místo nálezu: 

16. 10. 2019 Flash disk na Žerotínově náměstí 

04. 11. 2019 Dron na ulici Kostelní 

06. 11. 2019 Mobilní telefon schránka důvěry Policie ČR 

12. 11. 2019 Láhev na pití na ulici Na Mýtě 

25. 11. 2019 Dámské rukavice u jižního křídla zámku 

25. 11. 2019 
Klíče od vozidla s ovladačem  
a přívěskem 

na ulici Na Mýtě 

05.12 2019 Sluchátka v budově MěÚ – veřejné WC 

07. 12. 2019 Klíče od vozidla s přívěskem na ulici Tyršova 

neuvedeno Prstýnek s bílého kovu v Pivovarském dvoře 

18. 12. 2019 Čipová karta na Palackého nám. 

01. 01. 2020 Plastová karta na ulici 1. května 

14. 01. 2020 Náušnice z bílého kovu v budově MěÚ na Žerotínově náměstí 

12. 02. 2020 Svazek klíčů s přívěskem za prodejnou Tesco 

04. 03. 2020 Finanční hotovost u zimního stadionu Rosice 
 05.05 2020 Textilní batoh s obsahem na hřišti u kuželny 

neuvedeno Dětská bunda na ulici Zbýšovská 

03. 06. 2020 Svazek klíčů na ulici Tyršova 

05. 06. 2020 Bezpečnostní klíč za Tescem 

16. 06. 2020 Sekačka na ulici Zastávecká 

24. 06. 2020 Klíče od auta u potravin Ta Hoai Son 

13. 07. 2020 Mobil na ulici Nádražní na hřišti 

30. 07. 2020 Finanční hotovost na hřišti na Kamínkách 

01. 11. 2020 Batoh školní na ulici Kaštanová 

02. 11. 2020 Dioptrické brýle na parkovišti na Palackého nám. 

06. 12. 2020 
.2020 

Klíče ve schránce důvěry OOP Rosice 

25. 03. 2021 Chytrý náramek u restaurace Rozsocháč 

09. 10. 2020 Obal na tablet Policie ČR 

04. 05. 2021 Peněžní hotovost Rosice 

27. 05. 2021 Fitness náramek na parkovišti u Lidlu 

30. 05. 2021 Ledvinka s obsahem před restaurací Borsa 

09. 06. 2021 Pouzdro na brýle v budově MěÚ  

15. 06. 2021 Finanční hotovost Policie ČR 



strana 2 (celkem 3) 

 

Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,  www.rosice.cz 

 

17. 06. 2021 Tablet ulice Trávníky 

25. 07. 2021 Brýle v pouzdře u kuželny Rosice 

25. 08. 2021 Dioptrické brýle pod lavičkou na schodech u ZUŠ 

02. 09. 2021 2x klíčky od skříňky autobus.zastávka ul. Brněnská 

06. 09. 2021 Klíče s čipem ul. Tyršova 

06. 09. 2021 Finanční hotovost chodník před vchodem na MěÚ (zámek) 

22. 09. 2021 Mobilní telefon Komenského náměstí u č.p. 99 

12. 10. 2021 Hrající hračka na lavičce v městské zeleni (ul. Trávníky) 

18. 10. 2021 Psí náhubek křižovatka ulic Karla IV. a Husova 

08. 10. 2021 Jízdní kolo vlakové nádraží, pod viaduktem v trávě 

05. 11. 2021 Svazek klíčů ul. Sklářská 

15. 11. 2021 Klíč od auta + menší klíč u Kuželny 

06. 12. 2021 Mobilní telefon ul. Kaštanová 1175 na chodníku 

14. 12. 2021 Svazek 5ti klíčů u lékárny Green Pharmacy, Palackého nám. 

14. 12. 2021 Mobilní telefon ul. Trávníky / Wolkerova 

02. 01. 2022 Dioptrické brýle ul. Javorová (betonová zídka) 

05. 01. 2022 Notebook + nabíječka, kapesní 
svítilna 

neznámo (předáno Policií ČR) 

08. 01. 2022 Dámské digitální hodinky za kuželnou 

27. 01. 2022 Mobilní telefon před pekárnou na Palackého nám. 

10. 02. 2022 Klíč od auta s dál. ovladačem cesta od lomu směrem na Příbram 

22. 02. 2022 Roztržený řetízek z bílého kovu na chodníku od pošty směrem k ZŠ 

02. 03. 2022 AirTag s poutkem na dětském hřišti „Muchomůrka“ 

16. 03. 2022 Peněžení hotovost ul. Pod Zahrádkami 

18. 03. 2022 2ks klíčů FAB odloženo na vývěsce MěÚ - zámek 

27. 03. 2022 
Dámský náramek ocel – 
kamínky Swarovski 

na chodníku u pošty 

05. 04. 2022 Klíč bezpečnostní v budově MěÚ - zámek 

05. 05. 2022 1ks bankovky cizí měny před ZŠ na chodníku 

09. 05. 2022 
Malá peněženka s finanční 
hotovostí 

na lavičce před Tescem 

26. 05. 2022 Klíč FAB bez ozn. parkování na ul. Lipová 

31. 05. 2022 Dětská dívčí bunda na lavičce před MěÚ (zámek) 

05. 06. 2022 2 černé klíče na okraji obory 

10. 06. 2022 náramek s kamínky a náušnice na pouťové zábavě v pivovaru 

06. 06. 2022 4 klíče ul. Kamínky (asfaltový chodník) 

18. 06. 2022 GPS Tracker (lokátor) na Trojici 

22. 06. 2022 4 klíče (3x FAB) na silnici u Penamu 

asi 20.05.22 stříbrná náušnice s krystalem na ul. Dělnická  

01. 07. 2022 2x klíč FAB + 1 obyč. jmenovka na hřbitově 

15. 07. 2022 Spací pytel Policie ČR  

asi 30.05.22 2 jízdní kola na stojanu u ZŠ Rosice, Pod Zahrádkami 

01.08.2022 Dětský deštník na veřejném wc 

09.08.2022 2 klíče s přívěsky před služebnou MěP 

12.08.2022 Klíč od auta/motorky na parkovišti u zámku 

23.08.2022 Dámská peněženka před radnicí 

02.09.2022 Prstýnek ze žlutého kovu na nádvoří zámku 

06.09.2022 Svazek klíčů na Trojici 



strana 3 (celkem 3) 

 

Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01  Rosice, Tel: 546 492 111, Fax: 546 492 119 

IČO: 00282481, DIČ: CZ00282481, radnice@mesto.rosice.cz,  www.rosice.cz 

 

11.09.2022 Pánská peněženka Na křižovatce ulic Husova a Karla IV. 

22.09.2022 Sluneční brýle V prodejně Lidl 

07.10.2022 Svazek 3 klíčů Na ulici Kostelní 

12.10.2022 Finanční hotovost V budově MěÚ 

12.10.2022 Peněženka Na Palackého náměstí 

13.10.2022 Svazek 4 klíčů s čipem Na ulici KIaštanová 

 
V Rosicích dne 13. 10. 2022 
 
 
(otisk razítka) 
 
 
JUDr. Mgr. Miroslava Muselíková v.r. 
tajemnice městského úřadu 


